

Toft Ejendom ApS
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 26 69 91

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Ole Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Ejendom ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast
	Telefon: 97118466
	CVR-nr.: 27 26 69 91
	Stiftet: 21. juli 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Ole Toft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	223.663	224.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.211	-36.211
Driftsresultat	187.452	187.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.840	22.828
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.562	-41.224
Resultat før skat	174.730	169.490
2 Skat af årets resultat	-38.816	-37.254
Årets resultat	135.914	132.236
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.914	132.236
Disponeret i alt	135.914	132.236

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.379.560</u>	<u>1.415.771</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.379.560</u>	<u>1.415.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.379.560</u>	<u>1.415.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.019.700</u>	<u>706.201</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.019.700</u>	<u>706.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.683</u>	<u>1.823</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.025.383</u>	<u>708.024</u>
	Aktiver i alt	<u>2.404.943</u>	<u>2.123.795</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>878.268</u>	<u>742.354</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.003.268</u>	<u>867.354</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>53.800</u>	<u>61.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.800</u>	<u>61.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203.576	1.113.772
	Selskabsskat	46.816	45.254
	Anden gæld	<u>88.608</u>	<u>28.615</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.875</u>	<u>1.194.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.875</u>	<u>1.194.641</u>
	Passiver i alt	<u>2.404.943</u>	<u>2.123.795</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.550	40.790
Andre finansielle omkostninger	2.012	434
	46.562	41.224
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.816	45.254
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-8.000
	38.816	37.254
	31/12 2018	31/12 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.931.476	1.931.476
Kostpris 31. december	1.931.476	1.931.476
Af- og nedskrivninger 1. januar	-515.705	-479.494
Årets afskrivninger	-36.211	-36.211
Af- og nedskrivninger 31. december	-551.916	-515.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.379.560	1.415.771
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	742.354	610.118
Årets overførte overskud	135.914	132.236
	878.268	742.354

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.380 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.